
Tautinio kostiumo metai
Pirmadienis, 27 Kovas 2017 05:53

2017 m. - Tautinio kostiumo metai

  

    

 Kovo pradžioje mokykloje paskelbėme akciją ,,Sukurk tautinę juostą“, kurios tikslas - atkreipti
į mūsų, lietuvių, tautinio kostiumo grožį, jo unikalius, t. y. tik lietuvių tautai būdingus raštus,
ugdyti pagarbą tautiniam kostiumui, kuriuo lietuviai nuo seno puošdavosi tik ypatingomis
progomis.

  

   Tautinį kostiumą sudaro daug dalių. Vieną iš jų - tautinę juostą - dėvimą ir vyrų, ir moterų,
mokiniams pasiūlėme sukurti. Rodėme mokiniams savo sukurtus pavyzdžius, skatinome ieškoti
pavyzdžių internete ir kitur, kelias originalias juostas eksponavome bibliotekoje. Netrukus patys
darbščiausi ir kantriausi ėmėsi darbo, ir po savaitės jau grožėjomis spalvingomis, kiekvieno iš
mūsų akis ir širdį džiuginančiomis juostomis.

      

 1 / 2



Tautinio kostiumo metai
Pirmadienis, 27 Kovas 2017 05:53

  

   Buvo sumanymas rinkti gražiausias, bet iš mokytojų sudaryta komisija nusprendė, kad
daugumą juostų galima pavadinti gražiausiomis. Todėl neišskyrėme vienos ar kelių, o dėkojome
visiems už darbštumą, kruopštumą, išradingumą. Pradinėms klasėms įteikėme padėkas, o
juostas kūrusiems mokiniams – prizus. Visi vyresniųjų klasių mokiniai, kūrę juostas, taip pat
buvo apdovanoti saldžiais prizais ir padėkomis.

  

   Dėkojame mokytojoms Rūtai Marcinkevičienei, Daivai Kamarauskienei, Danutei Jasiūnienei,
kurios mokinius paskatino, padėjo patarimais, kad jų kuriamos juostos būtų įvairesnės, viena už
kitą gražesnės.

  

Bibliotekininkės E. Striaušienė ir O. Mieldažien

 2 / 2


